#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE.FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP; 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 4945
E-MAIL: ptl@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 02/PTL/2018

A Chefe do Departamento de Patologia da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, referente ao

EDITAL N' 046/201 8/DDP, de 30 de maio de 201 8, destinado ao provimento de 01 (uma) vaga

para professor substituto, 40 horas, na Área/Subárea de conhecimento: Patologia Bucal /

Estomatologia / Diagnóstico Bucal. .,.

Florianópolis, 1 1 de junho de 2018

Chefe do Departamento de Patologia

01

02

03